
  

UCHWAŁA NR XX/136/2016 

RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do 5 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016, poz. 446z późn. zm.), art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2016r., poz. 1943 i 1985), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i nie-

których innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016r., poz. 296z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Usługi świadczone przez publiczne przedszkole prowadzone przez Gminę Trzebiechów w zakresie 

podstawy programowej wychowania przedszkolnego są bezpłatne w wymiarze 5 godzin dziennie i realizowane 

są w godzinach określonych w statucie przedszkola. 

§ 2. Określa się wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do 5 lat po-

noszonych za świadczenia w publicznym przedszkolu prowadzonym przez Gminę Trzebiechów w czasie prze-

kraczającym dziennie 5 – godzinną podstawę programową w kwocie 1,00zł (słownie: jeden złoty), za każdą 

godzinę zajęć. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXI/232/2014 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 20 sierpnia 2014r.  

w sprawie opłat za świadczenia w publicznym przedszkolu prowadzonym przez Gminę Trzebiechów (Dz. Urz. 

Woj. Lubuskiego z 2015, poz. 1568). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Anna Dunajska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 2781


		2016-12-28T12:52:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




